
%'q==
MNISTERSTVA . 7"" '! -

í VNfTRA ČR :-2..
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2017 - PFR - 09-0288

OBjEDNATEL

Zdravotní pojisťovna ministerstva vnitra České republiky
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00

ZaMm y OR bcvdj v Prim 26.1D ¶992. tma a 721g

ĺČ objednatele: 47114304

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna mv čr
Vinohradská 2577/178
13000 Praha 3

Jl DODAVATEL
g

' Radiohouse s.r.o.
! Škrétova 490/12
' 120 00 Praha 2

) lČ dodavatele: 03497313

,

Objednáváme u Vás: Reklamní mdiwé ZP MV ČR
Položka, píMmět obiednávky ! KJ i NrMsNi ! Cena celkem DPH Wm
Objednáváme u vás vysiláni rádiových spotů ZP mv ČR na rádiu i , 1,00 ' 362 702,34 ! Kč l

i Evropa2 v období 11. až 27.9.2017. Spot namluvený Martou Verner ! i i '
jandovou v dělce 15 sekund bude vysílán 61x v pmcovních dnech l " '

l l : ' ,l mezi 6 až 18 hodinou. ?PDt včetně "rodného listu" bude z&s|án l i ;'
l ekktr9!ý£kL!1!?,Laši ad ,.= ,ĺ -__...-.. .!_.._._.. . I .. . .,,'
, Celkem za objednávku bez DPH: ! 299 754,00 l DPH: I 62.948,34 ! Cena s DPH: L .. 362 702,34 Kč _ .

DODACÍ PODMĹNKY:
Datum Nněnl: 30.09.2017
Způsob dodänt:
Adma dodánf zboží:
KDntaktní o$oĺ>3 k převzeti dodávky: :::::::

FAKTURAČNÍ PODMINKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počilá se k datu odepsání platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějle kskavě čislo objednávky, nebo přúožte jeji kopii.

Vystavll:
Schválli:

Telefon:

Dne: 05.09.2017

.

:
L

7
l
l

1 !l
!

tP



"j=·211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2017 - PFR - 09-0288

AKCEPTAČNÍ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY čklo: 2017 - PFR - 094288 (")

"je ¥YžadQvána v pňpadě, že hodnota ob/'ednávky tíňekmč/ zákonný lůnit pm µoánnost uveň?/'nén/ o¢iednävkY

Objednatel j dodavatel berou na vědoml, že záväzky vzniklé na Uktadě objednávky pkvyšujici 50 000 Kč bez dph podléhají
uveřejnění v Registru smluv dle zákona 34012015 Sb. v platném zněnl a veškeré změny uveřéjněné objednávky musí býľ
učiněny pouze pisemně a také uveľějněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlasí $ uwřéjněnim obsahu poNížené objedňávky v Registru mluv a je povinon plnit dle obsahu objednávky ve
stanovené lhůtě, ale ne však dřive. než bude »tvrzená objednávka uveŤejněna,

Dodavatel (nejpc}zdeji do 14-ti dnů od akceptace otýednávky) ověň, zda objednatel objednávku včetně akceptace čádně
uveřejnil. Pokud se tak n6stalo, je pcMnen objednávku včetně akceptace uveNjnit sám. O této skutečnosti se zavazuje
inOmovat o$ednatele.

Za datum uzavřeni smlouvy se považuje den akceptace objednávky ou"ednateíe dodavatdem, přičemž účinky smlouvy
nastanou dnem jejlho uveřéjněnl v Regishu smluv.

Dodavatel akceptuje skutečnost, že výkon zdravotnlho pojištěnl patri mezi piněnl od DPH osvobozená (podle ZDPH §51 8 §58).
Dodavatel nebude proto pii vyúčtováni phěni upiatňovat režim přenésené daňové povinnosti. pFotože plnění není určeno pro
ekonomkkou činnosť zdravotní pQjišťovny jako objednatek.

É - {.-",' ·""' .- ' "
Datum: :""'. ,.,, " ::-' " :,:- -

Jedno nrhdoven/potvrzen/ objednávky vrat7e láska® ihned po stvneni objednateh' na shom uvedenou adresu, nebo ve ibrmátu
pdf na uvedený konlaktnl mail, pňpadně pmstNdnicMm datové schránky: 9swajx3.

2


